



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد
همکاران گرامی:
ماهنامه ایلام سلامت از آن شمامست
منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
pr@medilam.ac.ir
ارسال نمایید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

ویژه برنامه سردار دل‌ها از سوی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

جامعه نیز در نزد خداوند دارای جایگاه و منزلت ویژه‌ای خواهند بود.
علی‌حسینی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید قاسم سلیمانی، عنوان کرد: نقشی که حاج قاسم سلیمانی در مبارزه با تروریسم در منطقه ایفا کرد، بر هیچ کس پوشیده نیست و حتی امروز که آمریکایی‌ها او را به شهادت رساندند، و گروه‌ها اسلام می‌کنند که او در مبارزه با تروریسم نقش برجسته‌ای داشته است.
معاون اجرایی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه ادامه داد: حاج قاسم سلیمانی نقش ثابت‌ساز و تأمین‌کننده امنیت را در قالب دفاع از حاکمیت کشورها و تمامیت ارضی‌شان در مقابل گروه‌های تروریستی ایفا کرده است به نحوی که وقتی اتباع ۸۰ کشور در قالب گروه‌های تروریستی با ملت و نظام سوریه جنگیدند، شهید سلیمانی در سوریه حامی نظام سوریه بود و در جهت حفظ تمامیت ارضی و جغرافیای این کشور تلاش کرد و هنگامی که در عراق گروه تروریستی داعش یکسوم از جغرافیای عراق را اشغال کرد، او در قالب دفاع از ملت و تمامیت ارضی و جغرافیای عراق نقش خود را ایفا کرد؛ بنابراین وقتی از نقش‌ثبات‌ساز ایشان صحبت می‌کنیم، باید در این سطح این نقش را تعریف کرد.
اجرای روزه‌خوانی و مداحی و قرائت شعر آیینی از دیگر برنامه‌های اجرا شده در این مراسم بود.
در پایان این مراسم هم با اهدای گل و آیین غبارروبی به مزار مطهر شهدای گمنام توسط حاضرین به مقام این شهیدان ادای احترام شد.



اگر به وظیفه خود عمل نمایند، کمترین آسیب به جامعه وارد خواهد آمد.
وی تصریح کرد: در طول تاریخ ثابت شده که خواص، نقش بسیار مهمی در عزت بخشیدن جامعه ای در مسیر حرکتی خود، فراز و نشیب‌های متعددی را تجربه می‌کنند که چه بسا هزینه‌های جبران‌ناپذیر مدی و معنوی را به دنبال داشته باشند و در گذر زمانی خواص جامعه، رسالتی سنگین را عهده‌دار هستند که درایت و آینده‌نگری آن حضرت بود.
حجت‌الاسلام علی‌حسینی با تأکید بر نقش خواص در هدایت جامعه، گفت: بی شک هر جامعه‌ای در مسیر حرکتی خود، فراز و نشیب‌های متعددی را تجربه می‌کنند که چه بسا هزینه‌های جبران‌ناپذیر مدی و معنوی را به دنبال داشته باشند و در گذر زمانی خواص جامعه، رسالتی سنگین را عهده‌دار هستند که

به مناسبت آغاز دهه فاطمیه و بزرگداشت دهه بصیرت و اولین سالگرد آسمانی شدن شهید سردار سلیمانی، ویژه برنامه سردار دل‌ها توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی و با همکاری دفتر نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
این مراسم که به مناسبت آغاز دهه فاطمیه و نیز بزرگداشت دهه بصیرت و اولین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در فضای باز مزار شهدای گمنام دانشگاه و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفت و ریاست دانشگاه و معاونین و کارکنان نیز در آن حضور داشتند.
معاون اجرایی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه با اشاره به دهه فاطمیه و نقش حضرت زهرا(س) در مسائل اجتماعی زمان خویش، اظهار داشت: حضرت فاطمه(س) به مسلمانان، تعهد اجتماعی و نظارت بر عملکرد مسئولان و حساسیت به معروف و منکر را آموخت و لذا به مسائل اجتماعی و سیاسی جامعه اسلامی بی‌تفاوت نبود و همواره جبهه حق را یاری می‌کرد و معتقد بود بی‌تفاوتی در قبال آنچه در جامعه می‌گذرد، بخصوص در زمینه وضعیت سیاسی و اجتماعی و حقوق عمومی، دور از روش و منش اسلامی است.
حجت‌الاسلام مسعود علی‌حسینی ادامه داد: خط سیاسی فاطمه زهرا(س) بسیار روشن بود و چنان مدیرانه عمل می‌کرد که پس از او هم این راه، روشن بماند و بر همین اساس در پایان عمر کوتاه خود و در بستر شهادت به همسر مظلومش علی(ع) وصیت کرد بیکرش را شبانه غسل دهد و به خاک بسپارد، تا آنان که بر وی ستم کردند و او را آزرده‌اند، در مراسم دفن او حضور نداشته باشند و از این حضور نتوانند بهره سیاسی ببرند و کارهای خود

تداوم طرح شهید حاج قاسم سلیمانی ۳۴۰۰۰ خدمت بهداشتی و پزشکی در این طرح به مردم ارائه شده است

شده است و بیش از ۷۰۰ تیم بسیج در این طرح ساماندهی شده است و تاکنون ۴۵ درصد از جمعیت استان را غربالگری کرده‌اند و ۱۴ هزار نفر دارای علائم بالینی شناسایی شده است.
از مجموع رسید تست‌هایی که در منزل توسط تیمهای مراقبتی انجام شده است، تعداد ۱۲۵۰ مورد مثبت بوده است و به ۲۴۰۰ نفر خدمات مراقبتی و حمایتی در منزل ارائه شده است.
از ابتدای طرح تا کنون ۳۴۰۰۰ خدمت بهداشتی و پزشکی به مردم و ۶۵۰۰ بسته معیشتی و حمایتی به بیماران مبتلا به کرونا و بیماران زمینه‌ای و خاص که در منزل قرنطینه معکوس شده‌اند، ارائه شده است.

سردار جمال شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین(ع) استان ایلام در این زمینه گفت: طرح بسیج محله به محله با عنوان طرح #شهید_حاج_قاسم_سلیمانی با همکاری علوم پزشکی و سپاه امیرالمومنین(ع) برای کنترل و مقابله با کووید ۱۹ از آذر ماه آغاز شده است.
این طرح با کمک تیمهای بسیج و کادر درمانی مراکز بهداشتی در کلیه شهرستانهای استان با هدف شناسایی بیماران، نظارت، مراقبت و قرنطینه در منزل، حمایت معیشتی از افراد نیازمند برای قطع زنجیره انسانی کرونا به اجرا درآمده است.
کل استان به ۱۶ منطقه و ۶۵ بلوک تقسیم

جلسه بررسی اقدامات بنیاد علوی در حوزه سلامت استان در دانشگاه برگزار شد



دانشگاه و بنیاد علوی را مطلوب ارزیابی نمود.
در ادامه نیز دکتر جوهروند مدیر مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه در سخنانی ضمن خیرمقدم به اعضای جلسه و تقدیر از خدمات و اقدامات شایسته بنیاد علوی در مناطق محروم استان؛ به بیان مباحثی در راستای اجرای نفاذنامه فیما بین دانشگاه علوم پزشکی، استانداری و بنیاد علوی برای ساخت دی کلینیک شهرستان ملکشاهی و نقش و رسالت طرفین در قالب این نفاذنامه اشاره کرد.
همچنین دلاوری مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی نیز در ادامه به تشریح مطالبی در رابطه با زیربنای دی کلینیک، تعداد طبقات و بخشهای دی کلینیک، اعتبارات هزینه شده، اعتبارات مورد نیاز، راه و جاده دسترسی به دی کلینیک این شهرستان و ... پرداخت.
در خاتمه نیز دکتر جباری مدیرعامل شرکت پایه سلامت بنیاد علوی کشور ضمن تقدیر از تلاش و خدمت ایثارگرانه مسئولان، پزشکان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه خدمت مردم در ایام کرونا؛ به بیان رسالت و وظایف بنیاد علوی و تلاش این بنیاد برای توانمندسازی مناطق محروم پرداخت.
وی همچنین به تشریح مولفه‌های اصلی اقدامات بنیاد علوی در حوزه سلامت و مراحل اجرای طرح سلامت علوی و مردم پایه بودن اقدامات خدمات این بنیاد در سطح کشور و استان اشاره کرد.

جلسه بررسی اقدامات و فعالیت‌های بنیاد علوی در حوزه بهداشت و درمان استان با حضور مدیرعامل شرکت پایه سلامت بنیاد علوی و هیئت همراه، معاونین آموزشی و توسعه، مدیر مرکز مشارکت‌های اجتماعی و مدیر شبکه شهرستان ملکشاهی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه دکتر بدخش معاون آموزشی دانشگاه ضمن خیرمقدم به مدیرعامل شرکت پایه سلامت بنیاد علوی و هیئت همراه به اهمیت جایگاه سلامت در کشور و مقایسه آن با حوزه سلامت بعضی از کشورها اشاره نمود خاطر نشان کرد که بسیاری از مولفه‌های سلامت جامعه خارج از رسالت وزارت بهداشت قرار دارد.
وی خاطر نشان کرد که ایجاد زیرساخت‌های لازم و شناخت و دسته‌بندی مشکلات و نارسایی‌های استان در حوزه سلامت باید به عنوان یک اولویت مورد توجه قرار گیرد.
در ادامه نیز دکتر خورشیدی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه در سخنانی ضمن خیرمقدم به حاضران به اهمیت نظام سلامت و پیچیدگی‌ها و اهداف و برنامه‌های آن اشاره کرد و آگاهی بخشی به مردم برای احصاء نیازهای سلامت را یک مسئله مهم و با اهمیت برشمرد.
وی ضمن تقدیر از کمک و مساعدت بنیاد علوی برای رفع مشکلات، چالش‌ها و نیازهای حوزه بهداشت و درمان استان؛ مشارکت و تلاش دوجانبه برای خدمت به مردم بین

برگزاری جلسه کمیته استانی شهید خدمت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



تلاش و ایثار و فداکاری مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه مقابله با بیماری کرونا؛ جایگاه شهدای مدافع سلامت را در بین جامعه رفیع و بالا عنوان کرد.
همچنین دکتر خورشیدی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت استان به تشریح مطالبی در خصوص تشکیل پرونده مربوط به شهدای سلامت استان و اقدامات انجام شده در این راستا پرداخت.
ادامه نیز امیرالله نیازبان مدیر منابع انسانی دانشگاه ضمن تقدیر از همکاری و تعامل مسئولان و دست‌اندرکاران تشکیل پرونده شهدای مدافع سلامت استان، به بیان مطالبی در راستای مکاتبات و بررسی پرونده های ارسالی به وزارت بهداشت جهت طرح در کمیته ملی شهید خدمت پرداخت.
در بخش دیگری از این جلسه حمید الی‌آبادی مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران در سخنانی ضمن تقدیر از تلاش و اهتمام دست‌اندرکاران اعضای کمیته استانی شهید خدمت در دانشگاه، به ارزش و اهمیت جایگاه شهدای مدافع سلامت اشاره نمود که

جلسه کمیته استانی سومین شهید خدمت با حضور رئیس دانشگاه، معاون توسعه دانشگاه و معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و مدیر منابع انسانی در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد.
در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران به نقش ارزشمند و جایگاه ویژه شهدای مدافع سلامت در بین جامعه اشاره و خاطر نشان کرد که این عزیزان برای نجات جان بیماران و حفظ سلامت مردم جان عزیز خود را فدا کردند.
دکتر کریمی‌بان با بیان اینکه قدرشناسی و قدردانی از شهدای مدافع سلامت استان وظیفه همگانی است، خاطر نشان کرد که به پاس جانفشانی شهدای مدافع سلامت استان؛ در دانشگاه اسناد و مدارک مربوط به پرونده های شهدای ایثارگر در سریعترین زمان ممکن مورد بررسی قرار گرفته و به کمیته ملی شهید خدمت ارسال گردیده است.
در ادامه نیز دکتر دوست محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ضمن تقدیر از

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی از اورژانس جدید درحال احداث بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام



اداری و مکاتبات مربوطه در حال پیگیری است. گفتنی است که در ادامه این جلسه اعضای به بحث و تبادل نظر در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط به بررسی و تکمیل پرونده شهدای مدافع سلامت استان پرداختند.
بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مدیر روابط عمومی و مسئولان بیمارستان امام خمینی(ره) و مسئول اداره ساختمان دانشگاه؛ به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل احداث و میزان پیشرفت فیزیکی توسعه اورژانس جدید این بیمارستان بازدید نمود.
به گزارش خبرنگار وب‌دا، در این بازدید دکتر کریمی‌بان ضمن بررسی بخشهای مختلف اورژانس جدید در حال احداث؛ مشکلات و چالشهای پیش‌روی احداث آن را مورد ارزیابی قرار داد و دستوراتی در جهت رفع این چالشها صادر کرد.
وی همچنین در گفتگو با پیمانکار پروژه، بر تسریع روند احداث و تکمیل این پروژه در جهت قرار گرفتن در مدار خدمت رسانی به مردم تأکید نمود.

برگزاری مجمع عمومی سالانه و انتخابات هیات مدیره موسسه خیریه بیمارستان ولی عصر (عج) دره شهر



اطهر بیمارستان ولی عصر(عج) دره شهر و در پی آن، انتخابات هیات مدیره جدید موسسه برگزار گردید.
موسسات خیریه بیمارستانی در جهت ساماندهی خدمات عام المنفعه و امور نیکوکاری و بهره برداری از منابع حاصل از امور خیریه جهت تأمین نیازهای دارویی، درمانی، حمایتی و تجهیزات مورد نیاز بیماران، همچنین ساخت و بازسازی بیمارستان، درمانگاه های تخصصی و نیز گسترش و توسعه کمی و کیفی خدمات سلامت در بیمارستان فعالیت می‌نمایند.
در انتهای جلسه از زحمات اعضاء هیات مدیره سابق با اهداء لوح تقدیر و اعضاء منتخب جدید و به حضار معرفی گردیدند.
همچون شهدای دوران دفاع مقدس برای حفظ جان مردم جانفشانی کردند.
وی تصریح کرد که پرونده‌های مربوط به شهید دکتر عزالدین رستمیان و شهیده دکتر افسانه حسونود عموزاده پس از طرح در کمیته ملی شهید خدمت مورد تأیید قرار گرفته و پرونده دو شهید خدمت دیگر استان نیز روند

اجرای مانور دورمیزی با سناریوی «برقراری نظام مراقبت بیماریها بعد از زلزله ۶ ریشتری در شبکه هیلان»



بیمارستان برای خدمت به مردم و بیماران تقدیر نمود.
وی همچنین در سخنانی از تلاشهای کم‌نظیر تیم مدیریتی بحران به عنوان خط شکن مبارزه با کرونا تقدیر بعمل آورد.
گفتنی است که در پایان این جلسه طی حکمی از سوی ریاست بیمارستان، خانم زهرا بازدار به عنوان مترون جدید مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) معرفی گردید.
بیمارستان مسئول حراست و مسئولان واحدهای مختلف و برخی کارکنان؛ مترون جدید بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام معرفی شد.
در این مراسم دکتر مقصودی نژاد رییس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای ارزشمند امیرحسین نوری مترون بیمارستان، از وحدت و همدلی کم‌نظیر تیم پرستاری و سایر حوزه‌های

مترون جدید بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام معرفی شد



طی مراسمی با حضور ریاست و مدیریت بیمارستان، مسئول حراست و مسئولان واحدهای مختلف و برخی کارکنان؛ مترون جدید بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام معرفی شد.
در این مراسم دکتر مقصودی نژاد رییس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای ارزشمند امیرحسین نوری مترون بیمارستان، از وحدت و همدلی کم‌نظیر تیم پرستاری و سایر حوزه‌های

مترون جدید بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام معرفی شد

بیمارستان برای خدمت به مردم و بیماران تقدیر نمود.
وی همچنین در سخنانی از تلاشهای کم‌نظیر تیم مدیریتی بحران به عنوان خط شکن مبارزه با کرونا تقدیر بعمل آورد.
گفتنی است که در پایان این جلسه طی حکمی از سوی ریاست بیمارستان، خانم زهرا بازدار به عنوان مترون جدید مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) معرفی گردید.

بیمارستان برای خدمت به مردم و بیماران تقدیر نمود.
وی همچنین در سخنانی از تلاشهای کم‌نظیر تیم مدیریتی بحران به عنوان خط شکن مبارزه با کرونا تقدیر بعمل آورد.
گفتنی است که در پایان این جلسه طی حکمی از سوی ریاست بیمارستان، خانم زهرا بازدار به عنوان مترون جدید مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) معرفی گردید.